
Krigsskoleutdannede offiserers landsforening

Innmeldingsblankett

Grad/Tittel Navn

Gateadresse Postnummer Poststed

E-post adresse Mobiltelefon

Arbeidssted/Avdeling Forsvarsgren

Utdanningsnivå Personellkategori

Tidligere medlem av Utmelding gjøres av Ønsker kontakt med

 Vervet av navn/adresse

Dato

GOU/Bachelor/tilsv 

VOU/Master/tilsv 

Elev/Kadett

KOL

Meg

Gjensidige

Danske Bank

BFO

NOF

Annen, spesifiser:____________

Militær

Sivil i Forsvaret

Annet

Signatur

Sendes underskrevet til kol@kol.no som scannet dokument eller som bilde (bruk mobiltelefon). 

Kan også sendes per post til KOL, pb. 2765, Solli, 0204 Oslo.

Til intern bruk:  Medlreg          Reg FP          ABCD          Velkbr          VP          Utmeld org

Fødselsnummer


	Blank Page

	3: 
	2: Off
	1: Off
	Text5: 
	Text7: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text15: 
	Text17: 
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off
	10: Off
	11: Off
	12: Off
	14: Off
	13: Off
	Button1: 
	Text4: 
	Text8: 
	Number20: 


